МИНИСТЕРСТВО FIАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУМРСТВЕННОЕ БЮДД(ЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ lЦРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

<< РОССИ ЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
пЕмгогичЕскиЙ унивЕрситЕт им. л. и. fEPIJEHA,>

прикАз

Санr<т-Петербург

О сmоuмосmu шаmньui образоваmельнъ,ж yaryz на 2019/20 учебньtй zоd dtlя

?раJкOан РФ u сmрflн-членов СНГ
(Выборzскuй фuлuал, ocHoBHbIe образоваmельные npozpaMMbt)

В соответствии с пунюом 5-5 Приложения к приказу от 08.12.2016 Jф 8б73 (Об

утверждеЕии порядка оформления покапьЕьD( aIffoB университета)

ПРИКАЗЫВАЮ:

УбтанЬйть стЪЫйif плБнiй о ОраЬоЪiтёйнЫ у.оу" в Ъ-ьiбЪрiСйй
-фЙл-иЬе

на

20Т9/201"rебный год дJuI студентов - граждан РФ и сrран-чJlенов СНГ, продолжzlющих

обучение по договорам об оказаЕии IrпатЕьD( образовательЕьD( усJIуг (по программам
бакалаэриата), в соответствии с Приложением Ng 1 к настоящему прикапу.

Основакие: решение }чеIIою "i""r"
(вьшиска из протокола от 27.03.2019 N97).

Ns

:-

.=
с
ёоýа
=1YUFо

ае
-е ý
gФа

т,Фоl =-9хоЕtьц
=(Ъ q
+3 Е

-.- .=-,э .= - - -

ч>д']qi
Е grv
9оd

--JяьЁ вts
=9J
9ýt\)
б1 вОрЕ-
^ =\оечýБэё
6:ч

вёýеЁЁ
о*,
Elч_о.' a'

rцхýчЁ
d,
ч
l

.Е

ЁJФч
о
J
lý

lý
l:\
lý
lý*
l-

6ý
Sя
Ng
t{*
lý\-

\о ф { о1 5 N, :-б

ь)

оо

bJо
ý

bJФ ь,)о
сi

ýJ

*J

ý)о
ф

ь)о
ý

lJо N)

{
ý.Jо
оо

t)

хъ
ь661ъ ttа<-

FоЕ;БоБЬо-
ёFýя'
?Еач .ь. Е..Jiч.=;9
за

ýýь
,-ь_-

дý
ь.
UJ

+.ýь(JJ
+.ý
!
uJ

-;--

ýtФ
ь_

ýý\
(,

_.;r-.

Аtоl,
Ао
u)

ýо(})

дýо
uJ

-ь-
(,

оh

г)

ol
л

ф

-,

ol
Flл
Ё5

1

otý
ý
рЕ
E)
-l

ol
йý

э
9_.'

ol
с)
9

ol
Е]яý
ч
Ф

ol
Е)

Е
Ё
trа,
t)l

or

Ф
"о

i

ol
ý
гJ

ý)l

о\
я,лФ
g)

s|-

ý

о
or

!t<

чGЕ9

Jоь
ао.'

@о
оо
о
о!т,
9jо
ý

о

J
6
}эрiо

@о
о
Ф
о
_s,

Ф
t,
ý)

о

эФЕ
Ё,iо
з
оо
(D

с'lЕ
Е
е
Ф

J
6

1о

оо

о
ol!
Ф

р

Ф

Ф
}r
iо
l

оолоо
оol
рФо
р

о

g

а
3оа

Ф

cl
н
Е

Е
(D

J
@
}i
t)ао

@о
оо
оol1э
iJо
Фg

о

J
G

t]-о-
Фо
о
Ф
о
or

Фо

=
Ф

-о
-о]
Фохо
Ф
о
э\
рц

р

о

-о
с)-оа
ооло
(ъ
о
о\]э
фо

Ф

о
а

+9
=J\ъор
Ёg
Ео
оо
J

?
Ei

g
д?l

J
(эоiо
Ф
о
or
ý€о
tJý
=
(ъ

а
о
1э

!
8
оо
о
or
Еао
g
о

ýо
о

8
о
Ф
оcl
9
о
ЁJ

о

о
-tо

эоо
оо
о
orв
о
lJ
=
@

о-lо

оохо
Ф
о

Е)ао

=s
Ф

s

(эёл
о
оol
Et
фцо
Ф

=
6

Б

::

оо
оol
ЕЕо
ý1

о

Ео

r
оо
о
оl
Ф
о
Ф

Ф

о
D
,l
Е6о
ý

о

}=о
Е

г
о
Ф
оol
бо
А)z
о

61

-+са)
>9уg
о9
Dо9а
lэЁ
!

ý
ь)о-Ф

Ф
О\о,о

\о

о
о

\С

t\)Фо 8
ý
N \)

о

9
}а

о
з
оolч
о

_1r ,a4.Б,эr-Гg р G'б оiJхоcJsfo5x2rч.JсЁ; Е Ё 9ё Е
ч^лý:d3Y,Jёdа
я Е* Е;;.=*Б9=

9ýэЕЁ
a

ý
-)\с
о

оооо
(э
0о

о о
со

о
о

ý
ооýоо

ý ф
t/)

оо

оо

(,(,
\ё
о

д
оо
доо

\с
о

Е

ý
сэr

о
ý
!

- r а =вЁ эЕЕёfiЕЁз
Еq8ЁёЁjЁ
оlтjt-l;9Е1

Е-ЕýЁЁЁ*gЕч - = а ч +о оrý;iэ;
=J 5 ой Ё = =F; Е i Ё БЕ

S-E" Е чЕ

€\
ь)ýоо

С\(л
-)
о

с\
оо

6
с\ý о

ý

s

bJ
аэ

lJ }J
J

IJ5 bJ
Jý

м
N tJ ф \J Б|i; ю

}Jp

сё]д
li-
l.
I

I

lJ р
{

tJФ
ф

tJ

I

I

i

tJ'tJ

il%

lJ

-.l

tJэ
{

lJ

Ф

N

ý
lJ

I

I
I

]

8;sэ.'{
'

I

I

I

р
ф

N

{ llJ

i(э
:а-

5ль
_ь_-

о:
sý ý

<)

;_\-

А }
9

-_ь-

ý}."J
_ь_

дý
Q__л-

ý:
tJ

J.
о(,
lJ

ýА
Ur

.j:

lrJ_:_

5ýо
L!

ý
(,

лд
ь(,

-ь-

.ь

uJь

ýý
оtJ

_!-_

АА.л

-:- :

Е g
9

l

ol

l:
D

(.|

э\)
)
-
j

с)g

i

cr

Ё
;
:
D
+

olо
о
=р-
Е

D
э
э
9l

л]_
i9
Fр

-1-1

cl о

э
f

с\

-
1
:с

cl ý
с!

С!ý

Ё

:
ч

Ф

э

ol

оi

а

_l

ý

зо
2

otfUс

9с

Ф+
!

a.

а

J

7.

о
D

D

о

:]о

d

с
о

ав9

:
6

э
?
о

я

е

5

ф

о
Ф

сх
с

о

зо

"1
с.

9-

с-

cl

Ф

G

=ч

о

а
ar
о

:
Yа

a

э
х

J
G

cl

;
р

о

J

l
;
о

о
a\
Ф

э
Ф

о

J

.|

о
.\
fв

о

]
ч
э

a
эа
аJ2

=
=

п

о
о
с]э
с

=о

",1

ь
D

()о
a)

-
!

G

-
ь
л

a

clэ

о

J

а-
а

о

э

э
=(t

-l-оlбьltrDlэа lo
-li

о.|аclcс'.оdlo
эс\

=l=

+lb
:ltс;с

ьэао
s
п

о

р

l
Z

р

о
Ф

]

I

I
I

olc-l
aio=|=
:i=

о,осоGп

9 _9,
g9

сФ=:

чJ

о

а
оэ
о

l.'

=а

д(}

r;

_а
j

=l:
о

(L

о
о

о

о

ао

р

!оэ

б

э

l
l:lc

Sс
aоо

a
Cl.э
с

:s

Il=la
cl,: lэ
с lk
э li
; l -J
ё l,clY,, l=Я.lр'

rt
о 1: :

а

I

э
Ф&
?.

э
о

а

J
D

э

с

Iol сct' ct
;l ;эl э

:I :
;ai;ai Hli а

sl
=Tl
=эl эcl аrl itlФl с

-l
:l

=oi с
ll i
ol aIll

эl?
J

G

€
=t

_;:
4
gд]
=]
;l-l

ol
9
с

о
Е..о

!9rа=::а

о
:J

ol
э\l
El
ёl ?
ol L-

фl @

=Izýlpol :
al j

Eal ý
ý ýl I

-la
=lraol:cl :

эl
=

=ioalcl
i

l9
(Э

lrl
э. l

xl :э N

Z
{

ф
х

с,

\э

tJx

l
I

.эl.о
- | --J
ýlц.|.

I

!

l
I

;]:цtё:о
{

о

I

i

о
ioо
lO
I

i

с\ ,h

о
а
Ф
о о

ф

ф

с)]
I
l

ф ýФ IJ

о
ь.)

Фо

д
h
д
<>

Ф
Ф 9со

tJ
-J
ф

tJ
а

ý
со
ý

Ф
оо

Ф

а
,{

о с
а 6

с\
о

6

i=